
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

KOPĪGĀ KOMITEJA  
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
SĒDES PROTOKOLS  

Valmierā 
Atklātā sēde 

 
2024. gada 18. decembrī Nr.11 
 
Sēde sasaukta plkst. 08:30 
Sēdi atklāj plkst. 08:30 
 
Sēdi vada – komitejas priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – vecākā biroja vadītāja Santa Jarceva 
 
Sēdē piedalās 17 deputāti: 
Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars 
Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis 
 
Nepiedalās 2 komitejas locekļi: 
Guntis Gladkins – atvaļinājumā 
Reinis Muižnieks – darbnespējas lapa 
 
Darbinieki, kas sēdē izteikušies: 
Rihards Zalte – Sporta pārvaldes vadītājs 
Līga Solovjova – Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas centra vadītāja 
Baiba Tūtina – Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece  
Ivo Virsis – Izpilddirektora vietnieks teritoriālo apvienību jautājumos / Rūjienas apvienības pārvaldes 
vadītājs 
Olga Ozola – Personāla daļas vadītāja vietniece 
Juris Zariņš – Zemes ierīcības speciālists Valmieras pilsētā - Attīstības pārvalde - Teritorijas un 
pilsētplānošanas nodaļa 
Kaija Muceniece – Sociālo lietu pārvaldes vadītāja 
Vita Grīsle – Vecākā nodokļu ekonomiste Kocēnu, Valmieras, Vaidavas pagastā - Pašvaldības 
Centrālā pārvalde - Finanšu un ekonomikas nodaļa 
Ilze Beķere – Vecākā juriste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Juridiskā nodaļa 
Inta Štefenberga – Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja 
Sandra Purmale – Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 
Baiba Ločmele – Profesionālās un mūžizglītības speciāliste - Izglītības pārvalde 
Līga Landrāte-Krūmiņa – Izglītības projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Inese Bērziņa – Attīstības nodaļas vadītāja, telpiskās un stratēģiskās attīstības plānotāja - Attīstības 
pārvalde 
Līga Bieziņa – Attīstības nodaļas vadītājas vietniece, attīstības plānotāja - Attīstības pārvalde 
Evija Nagle – Izpilddirektora vietniece/ Attīstības pārvaldes vadītāja 
Inguna Zukure – Galvenā projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Līga Zvirbule – Dabas resursu pārvaldes vadītāja 
Aija Karlivāne – Vecākā mežu speciāliste - Dabas resursu pārvalde 



Gunita Vītola – Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste zemes nomas jautājumos - Nekustamā 
īpašuma apsaimniekošanas pārvalde 
Jānis Zuments – Naukšēnu apvienības pārvaldes vadītājs 
Toms Treimanis – Tūrisma pārvaldes vadītājs 
Gints Bērtiņš – Vecākais īpašumu speciālists - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde 
Ieva Meldere – Vecākā īpašuma speciāliste - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde 
Guntis Braslis – Vecākais nekustamo īpašumu speciālists dzīvojamo telpu īres jautājumos - 
Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde 
Andris Alpeus – Bāriņtiesas priekšsēdētājs 
Lāsma Daugiša - Projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Sarmīte Indriksone - Valmieras PII „Sprīdītis” vadītāja 
 
Uzaicinātās personas: 
[…] – Raiņa ielas 4, Valmierā, Valmieras novadā mājas pārstāvis 
 
Darba kārtība: 
1.  Par iestādes “Valmieras novada Sporta pārvalde” maksas pakalpojuma cenrāža 

apstiprināšanu 
2.  Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Basketbola klubs “Vidzeme”” 

3.  Par izmaiņām struktūrā 

4.  Saistošie noteikumi "Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 2024.gada 
20.februāra saistošajos noteikumos Nr.118 “Valmieras novada pašvaldības nolikums”" 

5.  Par Brenguļu, Kauguru un Trikātas apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

6.  Par Burtnieku apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

7.  Par Kocēnu apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

8.  Par Mazsalacas apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

9.  Par Naukšēnu apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

10.  Par Rūjienas apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

11.  Par Strenču apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

12.  Par grozījumiem Valmieras novada Centrālās pārvaldes un Dokumentu pārvaldības un 
klientu apkalpošanas centra nolikumā 

13.  Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

14.  Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 

15.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Par Valmieras novada 
pašvaldības domes deputātu atlīdzības noteikšanu” 

16.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Par amatpersonu un 
darbinieku vienotu darba samaksas sistēmu un sociālajām garantijām” 

17.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 23.10.2024. lēmuma Nr.34 (protokols Nr.14, 
1.§) “Par dzīvojamai mājai Raiņa ielā 4, Valmierā, Valmieras novadā funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala noteikšanu” apstrīdēšanu 

18.  Par Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras novada Sociālo lietu pārvalde” 
struktūrvienības “Sociālo pakalpojumu nodaļa” 24.10.2024. lēmuma Nr. SLP/3.3/24/821 
atzīšanu par prettiesisku daļā 

19.  Saistošie noteikumi "Grozījumi Valmieras novada pašvaldības domes 2021.gada 
25.novembra saistošajos noteikumos Nr.19 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piešķiršanas kārtība Valmieras novadā”" 

20.  Par nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu dzēšanu 



21.  Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu fiziskām 
personām, kurām pabeigts maksātnespējas process 

22.  Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

23.  Par Valmieras novada pašvaldības domes 2024.gada 31.oktobra saistošo noteikumu 
Nr.142 “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības domes 2023.gada 27.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.93 “Valmieras novada teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas noteikumi”” 
atcelšanu 

24.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. lēmumā Nr.675 (protokols 
Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu sniegto maksas pakalpojumu 
cenrāža apstiprināšanu”’ 

25.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 24.08.2022. lēmumā Nr.521 (protokols 
Nr.16, 33.§) “Par maksas pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu Valmieras novada 
pašvaldības kultūras centros” 

26.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā Nr.448 
(protokols Nr.12, 69.§) “Par Valmieras novada pašvaldības interešu izglītības iestāžu 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

27.  Par Burtnieku pirmsskolas izglītības iestādes “Sienāzītis” pievienošanu Burtnieku Ausekļa 
pamatskolai 

28.  Par Rūjienas Mākslas skolas pievienošanu Rūjienas Mūzikas skolai 

29.  Par Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” Attīstības plāna 2025.-2028.gadam 
saskaņošanu 

30.  Par Valmieras novada pašvaldības noteikumu “Valmieras novada pašvaldības dibināto 
izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas kārtība” apstiprināšanu 

31.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 30.11.2023. lēmumā Nr.543 “Par Valmieras 
novada priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēmas un ieviešanas plāna 
2024.-2028.gadam” apstiprināšanu 

32.  Par Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas pieaugušo neformālās izglītības kursu 
izmaksu apstiprināšanu 

33.  Par atbalstu Valmieras Sporta skolas projektā “Play4 LIFE” 

34.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Fonds “Iespēju tilts”” 

35.  Par cenrāža apstiprināšanu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 

36.  Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Rīcības un Investīciju 
plāna aktualizēšanu 

37.  Par finansējuma piešķiršanu līdzdalības budžeta projektu ieviešanai 

38.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 2024.gada 26.septembra lēmumā Nr.555 
(protokols Nr.13, 18.§) “Par atbalstu projekta “Vaidavas ezera krasta infrastruktūras 
pilnveide” iesnieguma iesniegšanai” 

39.  Par atbalstu projekta “Zaļā dzelzceļa posma "Mazsalaca-Rūjiena" attīstīšana” iesnieguma 
iesniegšanai 

40.  Par atbalstu projekta “Zaļais Skaņākalna parks” iesnieguma iesniegšanai 

41.  Par atbalstu projekta “Darām kopā - darām skaisti!” iesnieguma iesniegšanai 

42.  Par Valmieras novada pašvaldības mežu apsaimniekošanas koncepcijas apstiprināšanu 

43.  Par Valmieras novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Ūdru 
ielā […], Valmierā, Valmieras novadā pieslēgšanai Valmieras pilsētas centralizētajai 
kanalizācijas sistēmai 

44.  Par zemes nodošanu bezatlīdzības lietošanā vingrošanas laukuma izveidei Kāpu ielā 15, 
Valmierā, Valmieras novadā 

45.  Par zemes nomas pirmtiesību izbeigšanu nekustamā īpašuma “Kaķi”, Ipiķu pagastā, 
Valmieras novadā, sastāvā esošām zemes vienībām 

46.  Par nekustamo īpašumu Valdemāra ielā 26, Rūjienā, Valmieras novadā, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” 



47.  Par nekustamā īpašuma “Ausekļi’, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Ķoņu kalna dzīves skola” 

48.  Par nekustamā īpašuma “ZK Kūdra 1”, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

49.  Par nekustamā īpašuma “ZK Kūdra 2”, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

50.  Par nekustamā īpašuma “ZK Kūdra 4”, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

51.  Par nekustamā īpašuma “ZK Kūdra 12”, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

52.  Par izīrēta dzīvokļa “Kļaviņas”-4, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

53.  Par apbūvēta nekustamā īpašuma Rīgas ielā 48, Rūjienā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

54.  Par nekustamā īpašuma “Ķires mala”, Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

55.  Par nekustamā īpašuma “Pagasta nams”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

56.  Par neizīrēta dzīvokļa Kultūras ielā 2-8, Zilākalnā, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, 
atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

57.  Par nekustamā īpašuma “Rāmnieki”, Jeru pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

58.  Par dzīvokļa īpašumam Cēsu ielā 24-[…], Valmierā, Valmieras novadā, piekrītošas zemes 
domājamo daļu pārdošanu 

59.  Par dzīvokļa īpašumam Cēsu ielā 24-[…], Valmierā, Valmieras novadā, piekrītošas zemes 
domājamo daļu pārdošanu 

60.  Par dzīvokļa īpašumam Cēsu ielā 24-[…], Valmierā, Valmieras novadā, piekrītošas zemes 
domājamo daļu pārdošanu 

61.  Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3-1, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

62.  Par divistabu dzīvokļa Miera iela 3-3, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

63.  Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3-4, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

64.  Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3-12, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

65.  Par divistabu dzīvokļa Miera iela 4-3, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

66.  Par divistabu dzīvokļa Miera iela 4 - 6, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

67.  Par divistabu dzīvokļa Miera iela 4 - 11, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

68.  Par divistabu dzīvokļa Miera iela 5 - 5, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

69.  Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 5 - 9, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

70.  Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 6 - 4, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

71.  Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 6 - 12, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

72.  Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7 - 4, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

73.  Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7 - 12, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

74.  Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7 - 14, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

75.  Par divistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 1, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

76.  Par divistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 12, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

77.  Par divistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 17, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 



78.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa "Dzintari" - 7, Dakstos, Ēveles pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

79.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Zilgmes" - 20, Ēvelē, Ēveles pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

80.  Par vienistabas dzīvokļa Ziemeļu iela 4 - 6, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

81.  Par vienistabas dzīvokļa Purva iela 11 - 46, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

82.  Par trīsistabu dzīvokļa Gaujas iela 9 - 36, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

83.  Par nekustamā īpašuma Kultūras iela 11, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

84.  Par nekustamā īpašuma "Skujas", Jeru pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

85.  Par nekustamā īpašuma “Leimaņi”, Plāņu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

86.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3 - 14, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

87.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 12 - 29, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

88.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 8-2, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

89.  Par nekustamā īpašuma Miera iela 7, Strenčos, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

90.  Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Pakalni”, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 
atsavināšanu 

91.  Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Mērnieki”, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 
atsavināšanu 

92.  Par 1/3 domājams daļas atsavināšanu no nekustamā īpašuma "Pīpenes", Naukšēni, 
Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā 

93.  Par nekustamā īpašuma “Putniņi 1”, Vilpulkas pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

94.  Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Jaunzemes”, Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā, 
atsavināšanu 

95.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 05.05.2022. lēmumā Nr.319 “Par 
izmitināšanas pakalpojumu Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam” 

96.  INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par papildu atbalstu Valmieras novada audžuģimenēm  

97.  INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Grozījumu veikšana Valmieras novada pašvaldības domes 
saistošajos noteikumos Nr. 111.“Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu studējošiem, kuri 
apgūst medicīniskās izglītības programmu” 

98.  INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par Valmieras novada pašvaldības iedzīvotāju padomju 
nolikumu 

99.  INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par Bezemisijas transportlīdzekļu izmantošanas veicināšanu 
Valmieras novadā 

100.  INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Saistošie noteikumi "Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 
2024.gada saistošajos noteikumos Nr.120 "Par Valmieras novada pašvaldības 2024.gada 
budžetu"" 

 
 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 
 
 

1.§ 
Par iestādes “Valmieras novada Sporta pārvalde” maksas pakalpojuma cenrāža 

apstiprināšanu 

 
Ziņo: Rihards Zalte 



Izsakās: Andris Klepers 
 
Andris Klepers interesējas, kurš ir tas risinājums ar kura starpniecību būtu iespējams reģistrēties 
sporta pasākumiem un veikt dalības maksu. Rihards Zalte atbild, ka šobrīd tiek vestas sarunas ar 
ibilete.lv. 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par iestādes “Valmieras novada Sporta pārvalde” maksas 

pakalpojuma cenrāža apstiprināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

2.§ 
Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Basketbola klubs “Vidzeme”” 

 
Ziņo: Rihards Zalte 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks, Andris Klepers, Vugars Ecmanis, Inta 
Štefenberga, Jānis Olmanis 
 
Edvīns Straume vēlētos redzēt tāmi, kur tā nauda paliek. Rosina papīrus savest kārtībā, lai ir skaidri 
un nepārprotami. Jānis Baiks skaidro, ka saskaņā ar nolikumu, virslīgas klubi var saņemt līdz 
150 000 euro gadā. Līdz šim esam piešķīruši 130 000 euro. Tā kā iepriekšējos 3 gadus esam 
piešķīruši 150 000 euro, arī šogad biedrība ir rēķinājusies ar šo pašu summu. Inta Štefenberga 
papildina Jāņa Baika teikto. Kad augustā lēmām par budžeta grozījumiem, tad vēl nezinājām par 
budžeta kopējo situāciju. Tā kā uz gada beigām mums ir izveidojušies papildu ieņēmumi no 
iedzīvotāju ienākuma nodokļa un rezerves fondā ir atlikums, tad prasītos trūkstošos 20 000 euro 
biedrībai varam piešķirt no rezerves fonda. Vugars Ecmanis min, ja kopējo finansējumu nepārsniedz 
no kādreiz lemtā, kas ir 150 000 euro gadā, tad nav ko diskutēt. Rihards Zalte atbildot uz Edvīna 
Straumes jautājumu par finansējuma atskaitēm skaidro, ka katrs finansējuma saņēmājs iesniedz 
atskaites par finansējuma izlietojumu. Atskaites skata Sporta pārvalde, Grāmatvedības nodaļa un 
Finanšu un ekonomikas nodaļa.  
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Basketbola klubs 

“Vidzeme”””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

3.§ 
Par izmaiņām struktūrā 

 
Ziņo: Līga Solovjova 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Kaspars Kļaviņš, Ivo Virsis, Jānis Baiks 
 



Jānis Baiks papildina Līgas Solovjovas teikto, ka reorganizācija saistīta ar personāla politiku. Ivo 
Virsis min, ka reorganizācija nepieciešama, lai efektīvāk varētu nodrošināt aizvietošanas. Edvīns 
Straume precizē jautājumu par vietām, kur vienā vietā ir bibliotēka un VPVKAC. Kaspars Kļaviņš 
interesējas vai reorganizācija saistās arī ar amata kategoriju maiņu? Līga Solovjova skaidro, ka 
atalgojumu ziņā uz budžetu ietekme neveidojas. Visas amatu saimes un grupas paliek nemainīgas. 
Mainās tikai amatu nosaukumi. 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par izmaiņām struktūrā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.§ 
Saistošie noteikumi 

"Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 2024.gada 20.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.118 “Valmieras novada pašvaldības nolikums”" 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Saistošie noteikumi "Par grozījumiem Valmieras 

novada pašvaldības 2024.gada 20.februāra saistošajos noteikumos Nr.118 “Valmieras novada 
pašvaldības nolikums”"”; 

2. saistošo noteikumu projekts lietā Nr.1.2; 
3. saistošo noteikumu projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.§ 
Par Brenguļu, Kauguru un Trikātas apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Brenguļu, Kauguru un Trikātas apvienības pārvaldes 

nolikuma apstiprināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

6.§ 
Par Burtnieku apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 



Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Burtnieku apvienības pārvaldes nolikuma 

apstiprināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.§ 
Par Kocēnu apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Kocēnu apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

8.§ 
Par Mazsalacas apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Mazsalacas apvienības pārvaldes nolikuma 

apstiprināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.§ 
Par Naukšēnu apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Edvīns Straume rosina apvienot Naukšēnu apvienību un Rūjienas apvienību vienā apvienībā. Jānis 
Baiks pieņem viedokli zināšanai un min, ka to skatīs kopā ar teritorijas plānojumu, kad tiks spriests 
par teritorijas robežām. 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 



 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Naukšēnu apvienības pārvaldes nolikuma 

apstiprināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

10.§ 
Par Rūjienas apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Rūjienas apvienības pārvaldes nolikuma 

apstiprināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.§ 
Par Strenču apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Strenču apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada Centrālās pārvaldes un Dokumentu pārvaldības un 

klientu apkalpošanas centra nolikumā 

 
Ziņo: Līga Solovjova 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Edvīns Straume sniedz ieteikumu apdomāt par lielāku saimes grupas celšanu, sakarā ar vairāk 
pienākumiem un lielāku atbildību. Jānis Baiks pieņem ieteikumu zināšanai. 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada Centrālās pārvaldes un 

Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas centra nolikumā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 



3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

13.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Sandra Purmale 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu 

sarakstiem”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

15.§ 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Par Valmieras novada 

pašvaldības domes deputātu atlīdzības noteikšanu” 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume, Evija Voitkāne 
 
Jānis Baiks sniedz priekšlikumu, ka 2025. gadā deputātu atalgojums tiek iesaldēts 2024.gada līmenī.  
Edvīns Straume sniedz priekšlikumu līdz domes sēdei iekļaut punktu lēmuma projektā par komiteju 
vadītāju vietnieku atalgojumu, kur atalgojums noteikts deputātu līmenī. Pamatojums - redzot darba 
apjomu, to var izdarīt komiteju vadītājs, domes priekšsēdētājs ar trīs vietniekiem, kuri vienmēr 
piedalās ik vienā komiteju un domes sēdē. Jānis Baiks paskaidro, ka darbs nebeidzas tikai komitejās 
un domes sēdēs. Darbs ir katru dienu. Vajag apskatīties kopējo apjomu, kas šobrīd tiek veikts. 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 



Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības noteikumos 

“Par Valmieras novada pašvaldības domes deputātu atlīdzības noteikšanu””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

16.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Par amatpersonu un 

darbinieku vienotu darba samaksas sistēmu un sociālajām garantijām” 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos 

“Par amatpersonu un darbinieku vienotu darba samaksas sistēmu un sociālajām garantijām””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

17.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 23.10.2024. lēmuma Nr.34 (protokols Nr.14, 1.§) 
“Par dzīvojamai mājai Raiņa ielā 4, Valmierā, Valmieras novadā funkcionāli nepieciešamā 

zemes gabala noteikšanu” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Juris Zariņš 
 
Izsakās: Andris Klepers, Edvīns Straume, Jānis Baiks, […] 
 
Mājas pārstāvis sniedz savu viedokli par izveidojušos situāciju. Edvīns Straume precizē vai mājas 
iedzīvotāji grib iekļaut ietvi un stāvvietas mājas piekritīgajai zemei? Mājas pārstāvis skaidro ka nē. 
Tā nav mājas iedzīvotāju vēlme, bet gan zemes īpašnieka vēlme. 
Jānis Baiks lūdz balsot par sagatavoto lēmuma projektu, kurā atstāj negrozīt pieņemto lēmumu. 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai 

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 23.10.2024. 
lēmuma Nr.34 (protokols Nr.14, 1.§) “Par dzīvojamai mājai Raiņa ielā 4, Valmierā, Valmieras 
novadā funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanu” apstrīdēšanu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 
 



18.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras novada Sociālo lietu pārvalde” 
struktūrvienības “Sociālo pakalpojumu nodaļa” 24.10.2024. lēmuma Nr. SLP/3.3/24/821 

apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Kaija Muceniece 
 
Izsakās: Marika Grūsle, Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras 

novada Sociālo lietu pārvalde” struktūrvienības “Sociālo pakalpojumu nodaļa” 24.10.2024. 
lēmuma Nr. SLP/3.3/24/821 atzīšanu par prettiesisku daļā”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

19.§ 
Saistošie noteikumi 

"Grozījumi Valmieras novada pašvaldības domes 2021.gada 25.novembra saistošajos 
noteikumos Nr.19 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība 

Valmieras novadā”" 

 
Ziņo: Vita Grīsle 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Edvīns Straume interesējas - ja es uz savas mājas sienas rādu kino, tad man pienākas atlaide? Kas 
zem šī punkta īsti ir domāts mūsu gadījumā? Vita Grīsle un Jānis Baiks paskaidro, ka mūsu gadījumā 
šī atlaide tiek piemērota Valmieras kinoteātrim. 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Saistošie noteikumi "Grozījumi Valmieras novada 

pašvaldības domes 2021.gada 25.novembra saistošajos noteikumos Nr.19 “Nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Valmieras novadā”"”; 

2. saistošo noteikumu projekts lietā Nr.1.2; 
3. saistošo noteikumu projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

20.§ 
Par nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu dzēšanu 

 
Ziņo: Vita Grīsle 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 



1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu dzēšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

21.§ 
Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu fiziskām 

personām, kurām pabeigts maksātnespējas process 

 
Ziņo: Vita Grīsle 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un 

nokavējuma naudas dzēšanu fiziskām personām, kurām pabeigts maksātnespējas process”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.§ 
Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

 
Ziņo: Vita Grīsle 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un 

nokavējuma naudas dzēšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

23.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības domes 2024.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.142 

“Grozījumi Valmieras novada pašvaldības domes 2023.gada 27.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.93 “Valmieras novada teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas 

noteikumi”” atcelšanu 

 
Ziņo: Ilze Beķere 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Edvīns Straume sniedz savas pārdomas ap šiem noteikumiem. Aicina visiem izlasīt VARAM 
ieteikumus uz pēdējiem grozījumiem. Min divus labus piemērus, ko varētu iestrādāt saistošajos 
noteikumus: 1) nodrošināt pašvaldības iedzīvotājus ar kaisāmo materiālu ziemā novada teritorijās 
un ielās, un pavasarī to savākt; 2) nodrošināt sniega izvešanu, kad tas nepieciešams. Tāpat precizē 
jautājumu, vai sanāk ka ar šo lēmumu atceļam saistošos noteikumus pavisam? 
Par sniega izvešanu Jānim Baikam ir savs viedoklis. Jānis Baiks skaidro, ka atceļam tikai pēdējos 
grozījumus. Paši saistošie noteikumi paliek. Ilze Beķere papildina, ka tiks pārskatīti visi saistošie 
noteikumi kopumā un tiks sagatavoti jauni grozījumi. 
 



Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes 2024.gada 

31.oktobra saistošo noteikumu Nr.142 “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības domes 
2023.gada 27.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.93 “Valmieras novada teritorijas kopšanas un 
būvju uzturēšanas noteikumi”” atcelšanu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

24.§ 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. lēmumā Nr.675 (protokols 

Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu sniegto maksas pakalpojumu 
cenrāža apstiprināšanu”’ 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 

27.10.2022. lēmumā Nr.675 (protokols Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu 
sniegto maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”’”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

25.§ 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 24.08.2022. lēmumā Nr.521 (protokols 

Nr.16, 33.§) “Par maksas pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu Valmieras novada 
pašvaldības kultūras centros” 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 

24.08.2022. lēmumā Nr.521 (protokols Nr.16, 33.§) “Par maksas pakalpojumu cenrāžu 
apstiprināšanu Valmieras novada pašvaldības kultūras centros””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 

 
 

26.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā Nr.448 

(protokols Nr.12, 69.§) “Par Valmieras novada pašvaldības interešu izglītības iestāžu 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 



 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 

30.06.2022. lēmumā Nr.448 (protokols Nr.12, 69.§) “Par Valmieras novada pašvaldības interešu 
izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

27.§ 
Par Burtnieku pirmsskolas izglītības iestādes “Sienāzītis” pievienošanu Burtnieku Ausekļa 

pamatskolai 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Izsakās: Andris Klepers, Jānis Baiks, Evija Nagle, Edvīns Straume 
 
Andris Klepers interesējas, kādas izmaiņas un uzlabojumi skars Burtnieku Ausekļa pamatskolas 
ēku? Vai pie jaunā budžeta skatīs arī šīs ēkas iespējas? Evija Nagle skaidro, ka pie šī jautājuma 
strādā darba grupa. Ar teritorijas plānotājiem tiek strādāts pie ēkas pārplānošanas un uzlabošanas. 
Nākamā gada budžetā ir iekļauta šīs ēkas projektēšana. 
Edvīns Straume interesējas, kura ir kritiskā robeža bērnu skaitā, kur mēs varam pazaudēt valsts 
finansējumu? Tā pat uzsver, ka pirmsskolas izglītības iestādes “Sienāzītis” vadītāja ir perspektīva 
darbiniece. Jānis Baiks skaidro, ka reorganizācija ļauj sakārtot papīrus un palielināt direktora 
atalgojumu. Sandra Purmale apstiprina, ka vērtīgi darbinieki netiks zaudēti. 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Burtnieku pirmsskolas izglītības iestādes “Sienāzītis” 

pievienošanu Burtnieku Ausekļa pamatskolai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

28.§ 
Par Rūjienas Mākslas skolas pievienošanu Rūjienas Mūzikas skolai 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Andris Klepers, Guna Ķibere, Edvīns Straume, Mareks Bērziņš 
 
Jānis Baiks jautā vai sanāk, ka viena slodze tiek samazināta? Sandra Purmale skaidro, ka direktora 
vieta šobrīd ir vakanta un viena slodze tiek sadalīta uz vietnieku un lietvedi. Andris Klepers 
interesējas vai ir kāds komentārs no Rūjienas iedzīvotājiem? Kā tiek uztvertas pārmaiņas? Guna 
Ķibere skaidro, ka pārmaiņas ir loģiskas, kas brieda jau vairāku gadu garumā. Edvīns Straume vērš 
uzmanību uz adresēm. Kur tiks īstenotas programmas? Vienā adresē, vai katra savā? Vajadzētu 
lēmumā norādīt skaidri. Sandra Purmale min, ka adreses nemainīsies, bet ieteikumu ņem vērā un 
precizēs adreses lēmumā. Mareks Bērziņš interesējas, kāda virzība notiek Mazsalacā ar direktora 
vietas izpildītāju? Šobrīd direktora tur nav. Sandra Purmale skaidro, ka joprojām pie šī projekta tiek 
strādāts un meklēts labākais risinājums pie jaunas struktūras. 



 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Rūjienas Mākslas skolas pievienošanu Rūjienas Mūzikas 

skolai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

29.§ 
Par Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” Attīstības plāna 2025.-2028.gadam 

saskaņošanu 

 
Ziņo: Sandra Purmale, Sarmīte Indriksone 
 
Izsakās: Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks 
 
PII “Sprīdītis” vadītāja Sarmīte Indriksone prezentē iestādes attīstības plānu. Andris Klepers 
interesējas par jauno izbūvēto ielu. Vai no drošības viedokļa nekas nav mainijies? Interesējas par 
Valodas terapijas centra noslodzi. Vai gribētāju ir vairāk, nekā spēj centrs nodrošināt? Tāpat jautā 
kāpēc vecāki nav aktīvi uz sadarbību? Kas ir tie iemesli? Sarmīte Indriksone skaidro, ka satiksme ir 
kļuvusi intensīvāka. Vienkārši pašiem ir jābūt nedaudz uzmanīgākiem un piesardzīgākiem. Valodu 
terapijas centra pieprasījums protams, ka ir lielāks, bet mēs spējam nodrošināt tik cik šobrīd arī 
norādam. Alternatīva ir ka katrā iestādē ir savs logopēds, kas arī strādā ar bērniem. Pirmsskolas 
vecumā vecāki negrib iesaistīties, jo viņiem liekas, ka programma nodrošina visu un vecākiem nav 
jālīdzdarbojas. 
Kaspars Kļaviņš uzsver, ka grupiņas ir piepildītas, tas nozīmē, ka turpmāk iestāde  centīsies strādāt 
uz kvalitāti, lai bērnu skaits nemazinātos. Tāpat min, ka pie vājām pusēm minēts asistents. Jautā vai 
perspektīvē būtu jārēķinās ar šādu štata vietu? Sarmīte Indriksone pārliecinoši saka, ka šāds 
asistents rīta cēlienā grupās būtu ļoti noderīgs, jo grupās ir bērni ar autiskā spektra traucējumiem, 
kuriem nepieciešams atbalsts. Tāpat uzsver, ka tieši šie asistenti, kas skaitās skolotāju palīgi, aiziet 
no darba prom dēļ nesamērīgā atalgojuma un lielā darba apjoma. Jānis Baiks min, ka šobrīd uz 
jauno budžetu tiek gatavots jauns lēmums par skolotāju palīgu atalgojumu. 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” 

Attīstības plāna 2025.-2028.gadam saskaņošanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

30.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības  noteikumu “Valmieras novada pašvaldības dibināto 
izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas kārtība” apstiprināšanu 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Izsakās: Andris Klepers 
 



Andris Klepers uzsver, ka noteikumi ir ļoti svarīgi. Šeit ir vieta sarunai, kā darbs tiek organizēts, lai 
darbs tiktu novērtēts mazliet augstāk . Sandra Purmale skaidro, ka komisija tiksies ar katru no 
iestāžu vadītājiem un tiks veidota atgriezeniskā saite. 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības  noteikumu “Valmieras 

novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas 
kārtība” apstiprināšanu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

31.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 30.11.2023. lēmumā Nr.543 “Par Valmieras 

novada priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēmas un ieviešanas plāna 
2024.-2028.gadam” apstiprināšanu 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 30.11.2023. 

lēmumā Nr.543 “Par Valmieras novada priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas 
sistēmas un ieviešanas plāna 2024.-2028.gadam” apstiprināšanu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

32.§ 
Par Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas pieaugušo neformālās izglītības kursu 

izmaksu apstiprināšanu 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas pieaugušo 

neformālās izglītības kursu izmaksu apstiprināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

33.§ 
Par atbalstu Valmieras Sporta skolas projektā “Play4 LIFE” 

 
Ziņo: Līga Landrāte – Krūmiņa 
 



Izsakās: Andris Klepers, Jānis Dainis, Inta Štefenberga 
 
Andris Klepers interesējas vai šis projekts ir specifiskais “Erasmus+” sporta sadaļa vai vispārīgais 
“Erasmus+” projekts? Norāda, ka “Erasmus+” sporta sadaļa dod vairāk iespēju tieši sporta jomā. 
Līdz šim Latvijā ir ļoti maz izmantots. To vajadzētu izmantot. Jānis Dainis skaidro, ka programmā 
“Erasmus+” ir atvērta speciāla sadaļa, kas vērsta uz sportu un aktivitātēm. Valmieras Sporta skola 
jau vienreiz mēģināja iesaistīties šinī projektā, bet neizdevās. Tagad ar nelieliem uzlabojumiem 
mēģina vēlreiz. Aicina visas sporta skolas iesaistīties projektos. Inta Štefenberga lūdz 1.punktā 
norādīt “atbalstīt iestādes kā  sadarbības partnerus” un paredzēto finansējumu pieteikumu 
sagatavošanai iekļaut Valmieras Sporta skolas budžetā. 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Sporta skolas projektā “Play4 LIFE””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu ar ieteikumiem iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

34.§ 
Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu  “Fonds “Iespēju tilts”” 

 
Ziņo: Kaija Muceniece 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu  “Fonds 

“Iespēju tilts”””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

35.§ 
Par cenrāža apstiprināšanu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 

 
Ziņo: Kaija Muceniece 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Edvīns Straume interesējas, cik klientu apmēram ir kopā? Kaija Muceniece izskaidro, cik klientiem 
tiek nodrošināti sociālie pakalpojumi. 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par cenrāža apstiprināšanu sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



36.§ 
Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022. - 2028.gadam Rīcības un Investīciju 

plāna aktualizēšanu 

 
Ziņo: Inese Bērziņa 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Attīstības programmas 

2022. - 2028.gadam Rīcības un Investīciju plāna aktualizēšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

37.§ 
Par finansējuma piešķiršanu līdzdalības budžeta projektu ieviešanai 

 
Ziņo: Līga Bieziņa 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Edvīns Straume, Andris Klepers, Jānis Baiks, Inta Štefenberga 
 
Kaspars Kļaviņš pasaka paldies par rūpīgo darbu ar visiem iesniedzējiem. Ja runā par balsošanu, 
tad tur ir tāda ažiotāžas pieskaņa, bet tāda šobrīd situācija. Edvīns Straume skaidro, ka 
apgaismojums ir autonoma pašvaldības funkcija. Rosina apgaismojuma izveidi pārņemt pašvaldībai 
un izveidot apgaismojumu, kā mēs to darām visā teritorijā un naudu novirzīt nākamajam projektam. 
Andris Klepers skaidro, ka jebkurš projekts tiek veikts par pašvaldības līdzekļiem. Šī ir iespēja izcelt 
prioritāres katrā kopienā un tādā veidā atbalstīt un novirzīt naudu iedzīvotāju svarīgiem projektiem. 
Tāpat uz nākamajām reizēm rosina organizēt plašāku komunikācijas iespēju starp novada 
iedzīvotājiem, piemēram, dot iespēju iefilmēt nelielu video, kurā idejas autors informē par idejas 
nepieciešamību un  idejas ieskatu. Jānis Baiks pieņem ierosinājumu zināšanai. 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par finansējuma piešķiršanu līdzdalības budžeta projektu 

ieviešanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

38.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 2024.gada 26.septembra lēmumā Nr.555 

(protokols Nr.13, 18.§) “Par atbalstu projekta “Vaidavas ezera krasta infrastruktūras 
pilnveide” iesnieguma iesniegšanai” 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 



Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 2024.gada 

26.septembra lēmumā Nr.555 (protokols Nr.13, 18.§) “Par atbalstu projekta “Vaidavas ezera 
krasta infrastruktūras pilnveide” iesnieguma iesniegšanai””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

39.§ 
Par atbalstu projekta “Zaļā dzelzceļa posma "Mazsalaca-Rūjiena" attīstīšana” iesnieguma 

iesniegšanai 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Andris Klepers 
 
Edvīns Straume jautā vai šis neskars, to lēmumu par vēja ģenerātoru izbūvi, kur mēs ļāvām rakt 
kabeļus esošajā infrastruktūrā. Lai nav tā, ka mēs sakārtojam ceļu un tad kāds nāk un pārrok to. 
Evija Nagle skaidro, ka šo posmu tas neskar. Andris Klepers min, ka līdzdalības budžetā aiz strīpas 
ir palikušas divas Mazsalacas kopienas idejas. Būtu labi, ja tās idejas, kuras mēs neapstiprinam 
līdzdalības budžetā, tās tiek turpinātas pieskatīt un attīstīt. 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Zaļā dzelzceļa posma "Mazsalaca-

Rūjiena" attīstīšana” iesnieguma iesniegšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

40.§ 
Par atbalstu projekta “Zaļais Skaņākalna parks” iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Andris Klepers, Toms Treimanis, Edvīns Straume, Jānis Baiks, Edgars Grandāns 
 
Andris Klepers interesējas kāds ir plānotais pārvadāto pasažieru skaits un kā tiek plānots organizēt 
citu transporta plūsmu? Piebilst, ka šis četros vai piecos gados varētu atmaksāties. Evija Nagle 
skaidro, ja mēs izmantojam šo pakalpojumu, tad šis būtu vienīgais transporta izmantošanas veids 
parka teritorijā. Toms Treimanis papildina Evijas Nagles teikto. 2024.gada sezonas laikā piefiksēti 
nepilni 10 000 apmeklētāji. Vietējiem iedzīvotājiem iebraukšana parkā ir ļoti svarīga. 
Jānis Baiks skaidro ka ar kaut ko ir jāsāk. Ja gribam ierobežot kustību, ir jāpiedāvā alternatīva. Ja ir 
iespēja piesaistīt finansējumu, tas ir jāizmanto. 
Edvīns Straume jautā vai tiešām mēs turēsim štata vietu ar šoferi, kas vadās  brīžam 1 personu? 
Edgars Grandāns atzīst, ka ideja ir laba un neizmaksā nemaz tik daudz. 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 



1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Zaļais Skaņākalna parks” iesnieguma 
iesniegšanai”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

41.§ 
Par atbalstu projekta “Darām kopā - darām skaisti!” iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Inguna Zukure 
 
Izsakās: Andris Klepers 
 
Andris Klepers jautā vai grupas tiek nokomplektētas pēc interesēm? Un ja ir vairāk gribētāju, tad 
kāds paliek arī aiz strīpas? Inguna Zukure apstiprina, ka jā, gadās, ka kāds paliek aiz strīpas, jo 
telpu ietilpība ir tik liela, cik tā ir. 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Darām kopā - darām skaisti!” 

iesnieguma iesniegšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

42.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības mežu apsaimniekošanas koncepcijas apstiprināšanu 

 
Ziņo: Līga Zvirbule 
 
Izsakās: Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš, Edvīns Straume, Jānis Dainis 
 
Andris Klepers pasakās paldies par šādu dokumentu. Tas ir svarīgs un vajadzīgs. Labprāt pielikumā 
redzētu karti, kur ir pašvaldības meži saistībā ar teritorijas plānojumu. Tāpat rosina papildināt 
rekreācijas sadaļu. Izsaka priekšlikumu piedalīties un papildināt koncepciju līdz domes sēdei. 
Kaspars Kļaviņš interesējas par konceptuālu nostāju par medību tiesībām pašvaldības mežos. Līga 
Zvirbule atbild, ka to nosaka noteikumi. Tur ir atsevišķa normatīvu kārtība ar izsoles tiesībām. 
Edvīns Straume atzinīgi novērtē koncepcijas izstrādi. Rosina izveidot papildus vienu amata vietu, 
kas būtu kā mežsargs. 
Jānis Dainis norāda, ka pie kadastra apzīmējumiem prasītos pierakstīt klāt, kurā pagastā zemes 
vienība atrodas.  
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības mežu apsaimniekošanas 

koncepcijas apstiprināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 



43.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Ūdru 

ielā […], Valmierā, Valmieras novadā pieslēgšanai Valmieras pilsētas centralizētajai 
kanalizācijas sistēmai 

 
Ziņo: Līga Zvirbule 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume, Vugars Ecmanis 
 
Jānis Baiks jautā vai tiešām katrs šāds lēmums jāstiprina domei? Līga Zvirbule atbild, ka tā pēc 
saistošajiem noteikumiem ir noteikts. 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu nekustamā īpašuma Ūdru ielā […], Valmierā, Valmieras novadā pieslēgšanai 
Valmieras pilsētas centralizētajai kanalizācijas sistēmai”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

44.§ 
Par zemes nodošanu bezatlīdzības lietošanā vingrošanas laukuma izveidei Kāpu ielā 15, 

Valmierā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Gunita Vītola 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna 
Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes nodošanu bezatlīdzības lietošanā vingrošanas 

laukuma izveidei Kāpu ielā 15, Valmierā, Valmieras novadā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

45.§ 
Par zemes nomas pirmtiesību izbeigšanu nekustamā īpašuma “Kaķi”, Ipiķu pagastā, 

Valmieras novadā, sastāvā esošām zemes vienībām 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna 
Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes nomas pirmtiesību izbeigšanu nekustamā 

īpašuma “Kaķi”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, sastāvā esošām zemes vienībām”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



46.§ 
Par nekustamo īpašumu Valdemāra ielā 26, Rūjienā, Valmieras novadā, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamo īpašumu Valdemāra ielā 26, Rūjienā, 

Valmieras novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

47.§ 
Par nekustamā īpašuma “Ausekļi’, Ķoņu  pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Ķoņu kalna dzīves skola” 

 
Ziņo: Jānis Zuments 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Ausekļi’, Ķoņu  pagastā, Valmieras 

novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Ķoņu kalna dzīves skola””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

48.§ 
Par nekustamā īpašuma “ZK Kūdra  1”, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume 
 
Jānis Baiks rosina izsoles cenu samazināt līdz vērtējuma cenai. Gints Bērtiņš atbild, ka tā nedrīkst. 
Edvīns Straume izsakās, ka vērtētāju firmai uzticība nav nekāda. Kā var bijušo Valmieras novada 
kultūras centru novērtēt par pusi no kadastrālās vērtības? Tas liek neuzticēties vērtējuma 
objektivitātei. Gints Bērtiņš atbild, ka nav pamata apstrīdēt vērtētāju. Tas var patikt un var nepatikt. 
Izsolēs diemžēl var pārdot par krietni augstāku cenu, nekā objekts ir novērtēts. Tāpēc tas neliek 
apstrīdēt vērtētāja objektivitāti. 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “ZK Kūdra  1”, Zilākalna pagastā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 



3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

49.§ 
Par nekustamā īpašuma “ZK Kūdra 2”, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “ZK Kūdra 2”, Zilākalna pagastā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

50.§ 
Par nekustamā īpašuma “ZK Kūdra 4”, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “ZK Kūdra 4”, Zilākalna pagastā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

51.§ 
Par nekustamā īpašuma “ZK Kūdra 12”, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “ZK Kūdra 12”, Zilākalna pagastā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 
 



52.§ 
Par izīrēta dzīvokļa “Kļaviņas”- 4, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par izīrēta dzīvokļa “Kļaviņas”- 4, Ķoņu pagastā, Valmieras 

novadā, atsavināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

53.§ 
Par apbūvēta nekustamā īpašuma Rīgas ielā 48, Rūjienā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvēta nekustamā īpašuma Rīgas ielā 48, Rūjienā, 

Valmieras novadā, atsavināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

54.§ 
Par nekustamā īpašuma “Ķires mala”, Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Ķires mala”, Naukšēnu pagastā, 

Valmieras novadā, atsavināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

55.§ 
Par nekustamā īpašuma “Pagasta nams”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 



Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Pagasta nams”, Ipiķu pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

56.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Kultūras ielā 2 - 8, Zilākalnā, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Kultūras ielā 2 - 8, Zilākalnā, Zilākalna 

pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

57.§ 
Par nekustamā īpašuma “Rāmnieki”, Jeru pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Rāmnieki”, Jeru pagastā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

58.§ 
Par dzīvokļa īpašumam Cēsu ielā 24 – […], Valmierā, Valmieras novadā, piekrītošas zemes 

domājamo daļu pārdošanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašumam Cēsu ielā 24 – […], Valmierā, 

Valmieras novadā, piekrītošas zemes domājamo daļu pārdošanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 



3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

59.§ 
Par dzīvokļa īpašumam Cēsu ielā 24 – […], Valmierā, Valmieras novadā, piekrītošas zemes 

domājamo daļu pārdošanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašumam Cēsu ielā 24 – 4[…], Valmierā, 

Valmieras novadā, piekrītošas zemes domājamo daļu pārdošanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

60.§ 
Par dzīvokļa īpašumam Cēsu ielā 24 – […], Valmierā, Valmieras novadā, piekrītošas zemes 

domājamo daļu pārdošanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašumam Cēsu ielā 24 – […], Valmierā, 

Valmieras novadā, piekrītošas zemes domājamo daļu pārdošanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

61.§ 
Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3 - 1, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna 
Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3 - 1, Sedā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

62.§ 
Par divistabu dzīvokļa Miera iela 3 - 3, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 



 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, 
Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par divistabu dzīvokļa Miera iela 3 - 3, Sedā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

63.§ 
Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3 - 4, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3  -4, Sedā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

64.§ 
Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3 - 12, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3 - 12, Sedā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

65.§ 
Par divistabu dzīvokļa Miera iela 4 - 3, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par divistabu dzīvokļa Miera iela 4 - 3, Sedā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 



3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

66.§ 
Par divistabu dzīvokļa Miera iela 4 - 6, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par divistabu dzīvokļa Miera iela 4 - 6, Sedā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

67.§ 
Par divistabu dzīvokļa Miera iela 4 - 11, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par divistabu dzīvokļa Miera iela 4 - 11, Sedā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

68.§ 
Par divistabu dzīvokļa Miera iela 5 - 5, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, 
Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par divistabu dzīvokļa Miera iela 5 - 5, Sedā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

69.§ 
Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 5 - 9, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 



Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 5 - 9, Sedā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

70.§ 
Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 6 - 4, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 6 - 4, Sedā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

71.§ 
Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 6 - 12, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 6 - 12, Sedā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

72.§ 
Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7 - 4, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7 - 4, Sedā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



73.§ 
Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7 - 12, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7 - 12, Sedā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

74.§ 
Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7 - 14, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7 - 14, Sedā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

75.§ 
Par divistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 1, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par divistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 1, Sedā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

76.§ 
Par divistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 12, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 



 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par divistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 12, Sedā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

77.§ 
Par divistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 17, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par divistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 17, Sedā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

78.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa "Dzintari" - 7, Dakstos, Ēveles pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa "Dzintari" - 7, Dakstos, 

Ēveles pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

79.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Zilgmes" - 20, Ēvelē, Ēveles pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Zilgmes" - 20, Ēvelē, 

Ēveles pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



80.§ 
Par vienistabas dzīvokļa Ziemeļu iela 4 - 6, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par vienistabas dzīvokļa Ziemeļu iela 4 - 6, Valmierā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

81.§ 
Par vienistabas dzīvokļa Purva iela 11 - 46, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par vienistabas dzīvokļa Purva iela 11 - 46, Valmierā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

82.§ 
Par trīsistabu dzīvokļa Gaujas iela 9 - 36, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par trīsistabu dzīvokļa Gaujas iela 9 - 36, Valmierā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

83.§ 
Par nekustamā īpašuma Kultūras iela  11, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 



Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Kultūras iela  11, Zilaiskalns, 

Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

84.§ 
Par nekustamā īpašuma "Skujas", Jeru pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma "Skujas", Jeru pagastā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

85.§ 
Par nekustamā īpašuma “Leimaņi”, Plāņu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Leimaņi”, Plāņu pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

86.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3 - 14, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 



1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3 - 14, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

87.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 12 - 29, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 12 - 29, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

88.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa  Miera iela 8-2, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa  Miera iela 8-2, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

89.§ 
Par nekustamā īpašuma Miera iela 7, Strenčos, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna 
Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Miera iela 7, Strenčos, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



90.§ 
Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Pakalni”, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 

atsavināšanu 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Edvīns Straume pateicās par savā laikā pieņemtu lēmumu, ka mēs nepārņēmām no valsts 
degradētu vidi, vecu benzīntanku. Viss ir sakārtojies daudz labāk, pašvaldībai neieguldot līdzekļus. 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Pakalni”, Burtnieku 

pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

91.§ 
Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Mērnieki”, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 

atsavināšanu 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Mērnieki”, Burtnieku 

pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

92.§ 
Par 1/3 domājams daļas atsavināšanu no nekustamā īpašuma "Pīpenes", Naukšēni, 

Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par 1/3 domājams daļas atsavināšanu no nekustamā 

īpašuma "Pīpenes", Naukšēni, Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 



93.§ 
Par nekustamā īpašuma “Putniņi 1”, Vilpulkas pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Putniņi 1”, Vilpulkas pagastā, 

Valmieras novadā, atsavināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

94.§ 
Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Jaunzemes”, Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā, 

atsavināšanu 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Jaunzemes”, Skaņkalnes 

pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

95.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 05.05.2022. lēmumā Nr.319 “Par 

izmitināšanas pakalpojumu Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam” 

 
Ziņo: Guntis Braslis 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 

05.05.2022. lēmumā Nr.319 “Par izmitināšanas pakalpojumu Ukrainas civiliedzīvotāju 
atbalstam””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

96.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 

Par papildu atbalstu Valmieras novada audžuģimenēm 

 
Ziņo: Kaija Muceniece, Andris Alpeus 
 



Izsakās: Jānis Baiks, Marika Grūsle, Edvīns Straume, Vugars Ecmanis, Kaspars Kļaviņš, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Inta Štefenberga 
 
Ziņotāji iepazīstina deputātus ar trīs variantiem par audžuģimeņu atbalstu ar veselības 
apdrošināšanas polisēm. Deputāti atbalsta variantu par atbalstīšanu audžuģimenes, kas reģistrēti 
Valmieras novadā. 
 
Komiteja pieņem informāciju zināšanai un virza jautājumu uz janvāra sēdēm. 
 
 

97.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 

Grozījumu veikšana Valmieras novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos 
Nr. 111.“Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu studējošiem, kuri apgūst medicīniskās 

izglītības programmu” 

 
Ziņo: Kaija Muceniece 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Mareks Bērziņš, Edgars Grandāns, Jānis Baiks 
 
Kaija Muceniece rosina papildināt saistošos noteikumus ar mērķa grupu – ģimenes ārsta rezidenti, 
jo tuvākajā nākotnē mums būs problēmas ar ģimenes ārstiem. 
 
Komiteja pieņem informāciju zināšanai un virza jautājumu uz janvāra sēdēm. 
 
 

98.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 

"Par Valmieras novada pašvaldības iedzīvotāju padomju nolikumu" 

 
Ziņo: Līga Bieziņa 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks, Ivo virsis, Jānis Dainis, Evija 
Nagle 
 
Līga Bieziņa iepazīstina deputātus par nolikuma izstrādi. Un lūdz sniegt viedokli par padomju 
kompetenci, locekļu skaitu, likuma regulējumu, darbības teritorijām. 
 
Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 
 
 

99.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 

Par Bezemisijas transportlīdzekļu izmantošanas veicināšanu Valmieras novadā 

 
Ziņo: Lāsma Daugiša 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Lāsma Daugiša informē deputātus, ka projektā ir palikusi nauda pāri un ir iespēja iegādāties papildus 
transportlīdzekli. Lūdz deputātus izdiskutēt par transportlīdzekļa iegādi. 
 
Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 
 
 
 
 



100.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 

Saistošie noteikumi "Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2024.gada saistošajos 
noteikumos Nr.120 "Par Valmieras novada pašvaldības 2024.gada budžetu"" 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Inta Štefenberga iepazīstina deputātus ar situāciju par budžeta stāvokli 2024.gadā. 
 
Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 
 
 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 13:28 
 
 
 
Sēdes vadītājs  (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
 
 
 
Sēdes protokolētāja  (personiskais paraksts) Santa Jarceva 


